

O-sak 3 Vedlegg 1

Magasinutredning

Utredning for fremtidig magasinløsninger for KHM og NHM pågår. Den nåværende tidsplanen for utredningen er ferdigstilling i 2023.

Overvannshåndtering og utbedring av avløpssystem i hele Botanisk hage

Status; oppstartsmøte avholdt 12/9. Utredning starter nå i 2023.

Sykkelparkering for ansatte og besøkende

Dette samkjøres med valg av løsninger for hele UiO. Prøveprosjekt gjennomføres på Blindern for nye løsninger i 2023. Når man ser for seg at dette rulles ut på NHM er usikkert. Samkjøres med videre arbeid av mobilitetsplan for Campus Tøyen.

Sikringsprosjekt i våtmagasinene

Sikringen av våtmagasinene er inne i sin siste av tre deler; sikring og utskifting av ventilasjon. Høstens arbeider har fått forsinkelser da det er utføring mellom oppdragsgiver og utførende. NHM har derfor ikke mottatt endelig tidsplan for denne delen av prosjektet. Når vi får denne tidsplanen vil dette medføre midlertidig flytting av noe samlingsobjekter og tidvis stenginger av magasinene.

All bruk av våtmagasinene er fortsatt begrenset til arbeidstid utenfor åpningstider for publikum, dvs. kun adgang hverdager før kl. 10:00.

Adgangsbegrensninger er gjeldende helt til alle tre faser av sikringen av magasinene er gjennomført og tiltakene er godkjent.

Batterigjenvinner og avtrekksvarmer Colletts, TØ05.

Første befaring gjennomført 30/8. Usikkert hvilke løsninger som velges og hva som blir videre progresjon i prosjektet.

Fasadearbeider

-Ytre vedlikehold av driftsbygning, TØ02. Malearbeid inne i «hesteskoen» gjennomføres v/EAdrift i 2023. Avventer endelig avgjørelse av farge fra RA.

-THG hovedhus, TØ01. Pågående utvendig malingsarbeider.

-Inngangsparti i Lids hus, TØ01. Restaurering av rundell. Starter i september/oktober

-Gesims Lids hus, TØ03 – arbeid gjennomføres 6/9-13/10

-Vinduer i Palmehuset, TØ06 – har ikke mottatt fremdriftsplan for 2023.

-Utskifting av tak-nedløp på Colletts, TØ05 - Koordineres mot andre prosjekter. Beskrevet at skal ferdigstilles før uke 40.

-Tak på Colletts, TØ05 – tas ikke i 2023, avventer finansiering

-Takvindu 4. et. Colletts, TØ05. Represjon av ødelagt takvindu. Innsetting av vindu er meldt i uke 38.

Utskifting av heis i Colletts, TØ05

Det er beskrevet ny heis og prosjektet kjører priskonkurranse i høsten. Etter hva vi har fått informasjon om er det finansiering i prosjektet.

Heiskupe og døråpning vil bli noe mindre for å tilfredsstille universell utforming og heiskupeens fysiske begrensninger.

NHM vil få forespørsel om hvilken tidsperiode som er best egnet for utskifting av heisen. Før heis er skiftet kan man pga. tilstanden på dagens heis ikke garantere hvor lenge den vil fungere.

Sikring av innganger ved Collets hus

Byggegjerdene er satt opp for å redusere risikoen for fallskader ved inngangspartiene etter flere bekymringsmeldinger. EA er i dialog med rådgivere for å skissere alternativer som kan legges frem for antikvarisk myndigheter. Man ønsker ha en varig løsning på plass så raskt som mulig, men er avhengig av å få aksept for tiltak hos antikvariske myndigheter. På grunn av dette er det vanskelig å gi noen antydning om tidspunkt for gjennomføring før løsning er beskrevet og akseptert.

Sikring av dekke mellom 4. og 5. eta Colletts hus, TØ05

Pågående undersøkelser for å hindre mer svikt i dekket over bl.a. magasinet for fuglesamlingen. Mulige utfall er 1) rom 510 tømmes og kan ikke benyttes til lagring (ca. 350 kvm), 2) Dekket sikres opp i byggets stenderverk. Medfører utflytting, stor asbestsanering, store bygningsmessige inngrep og mindre lagringsareal etter ferdigstilling. Arealet benyttes i dag av UB til biblioteks bøker, NHM sin benyttelse er i hovedsak lagring av antikvariske møbler og gjenstander.

Fjellhallen på Ekeberg

Leiekontrakten UiO har i Fjellhallen er sagt opp av Oslo Havn da de skal pusse opp arealene i 2024-25. UiO/NHM må være ute av arealer innen 30.06.24.

NHM jobber sammen med EA forvaltning for å finne andre arealer og de økonomiske aspektene blir tatt opp på dialogmøtet med EA. Vi planlegger for gjennomføring av flyttarbeidet våren 2024.

Kortlesere på portene

Arbeidet med å installere kortlesere på portene mot Sarsgate og mot Monrads gate (ved Klimahuset) er snart ferdig, tentativt i uke 39. Det vil bli sendt ut informasjon til alle når vi har endelig dato.

Når arbeidet er fullført, vil portnøkkelen, K2, ikke lenger kunne brukes. Portene i Jens Bjelkes gate, Monrads gate ved Lids hus og Sofienberggata vil da ikke lenger kunne benyttes for å komme inn/ut av hagen utenom publikums åpningstid.

Når man har behov for å benytte kjøreporten i Sarsgate utenom åpningstidene kontakter man vokter, de vil da komme for å åpne porten.

Snøbrøyting

Det har blitt avholdt evaluering med EA i forbindelse med vintervedlikehold i Botanisk hage hvor ansvarsområder, forbedringer og brøytekanter har blitt diskutert.

NHM vil motta mal for hvordan avvik skal meldes inn hverdager, kvelder og helger. Dette vil sendes til ansatte før sesongen starter.

Fryserommet Colletts, TØ05 (NHM prosjekt)

Prosjektet nærmer seg ferdigstilling, forhåpentlig ila september og overflytting av materialet fra Økern ila oktober.

Zoo-rommet, TØ05 (NHM prosjekt)

UTAD har prosjekt som innebærer overflatearbeider, gulv og vegger, for å klargjøre rom 131 til formidlingsbruk. De har også planer om å etablere et «miniverksted» i deler av arealet. EA har bidratt med føringer for å sikre at man velger løsninger som sikrer brannsikkerhet og riktig teknisk utførelse.